Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum
Vorfilter

Zielgruppe

Basis

wetter.com

t-online

eBay Kleinanzeigen.de
BILD

DER SPIEGEL SPM
WEB.DE

CHIP

GMX

WELT.de

FOCUS Online
GameStar
Siddeutsche.de
FUNKE Next Level TV
ZEIT ONLINE
FILMSTARTS.de
finanzen.net

FAZNET
COMPUTERBILD.de
Moviepilot
Handelsblatt Online
GIGA.de

RND

DasOertliche.de

RP Online

mobile.de

kicker

haufe.de

FUNKE Lifestyle
BUNTE.de
DasTelefonbuch.de
ran.de

MHS Digital
AUTOBILD.de
Tagesspiegel.de

TV SPIELFILM PLUS
AutoScout24
NetDoktor

FUNKE Medien Nordrhein-
Westfalen

freenet.de

watson.de
ProSieben.de

KINO.de
manager-magazin.de SPM
HolidayCheck
Songtexte.com
Gamesworld.de
Apotheken-umschau.de
Business Insider
Deutsches Arzteblatt online
FUNKE Medien Berlin
WirtschaftsWoche Online
Transfermarkt

Mein schéner Garten
auto-motor-und-sport.de
Augsburger Allgemeine OMS
DER AKTIONAR
Promipool.de
BZ-Berlin

Sat1.de

FirmenWissen
einfachbacken.de
Bergfex.de

familie.de

onvista.de Finanzportal
kachelmannwetter.com
CINEPLEX Online
FUNKE Gesundheit
Golem.de
motor-talk.de
desired.de
gofeminin.de

taz.de

GelbeSeiten.de

Das Kochrezept

Falk

hamburg.de
EFAHRER.com
Fit-Gesund-Schén
Spektrum der Wissenschaft
Nordbayern.de
TECHBOOK
TRAVELBOOK
aeroTELEGRAPH
t3n.de

FITBOOK

Messen.de
digitalfernsehen.de
spox.com
STYLEBOOK
VOGUE.DE

daily digital facts ab 2022 24.11.2022 / Rangreihe

16 Jahre und alter (mit b4p-Merkmalen)
Letzter Monat (September 2022)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Gesamt

(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Medientyp

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Ungew. Falle Falle (

auf Basis

Gesamt 16+
283.402
85.049
82.565
70.516
62.612
69.789
51.102
48.014
40.358
45.958
41.721
40.258
30.006
26.893
27.022
28.142
24,195
26.897
22.317
26.702
24.072
29.002
20.548
21.212
20.022
20.153
18.245
16.227
15.387
16.680
14.598
18.572
14.266
13.276
13.122
14.588
15.054
16.278

18.593
13.166
10.754
17.234
13.500
12.575
10.937
13.065
10.249
10.370
9.566
8.430
8.820
8.697
8.210
7.951
8.465
8.755
6.081
8.915
6.433
9.178
6.240
11.055
8.695
8.295
6.242
7.180
5.119
5.356
6.969
5.756
7.783
5.150
4.850
5.003
8.939
5.239
5.707
4.435
5.115
4.128
3.962
4.277
4.226
3.915
3.848
3.860
3.688
4.037
3.656
3.332
3.152

auf Basis
ZG/Vorfilter
279.787
85.049
82.565
70.516
62.612
69.789
51.102
48.014
40.358
45.958
41.721
40.258
30.006
26.893
27.022
28.142
24,195
26.897
22.317
26.702
24.072
29.002
20.548
21.212
20.022
20.153
18.245
16.227
15.387
16.680
14.598
18.572
14.266
13.276
13.122
14.588
15.054
16.278

18.593
13.166
10.754
17.234
13.500
12.575
10.937
13.065
10.249
10.370
9.566
8.430
8.820
8.697
8.210
7.951
8.465
8.755
6.081
8.915
6.433
9.178
6.240
11.055
8.695
8.295
6.242
7.180
5.119
5.356
6.969
5.756
7.783
5.150
4.850
5.003
8.939
5.239
5.707
4.435
5.115
4.128
3.962
4.277
4.226
3.915
3.848
3.860
3.688
4.037
3.656
3.332
3.152

%

100,0
26,0
23,7
21,8
18,5
18,4
17,1
14,2
13,7
13,5
12,9
10,9

9,4
9,0
8,2
8,0
7,8
7,7
7,4
7,3
7.1
7.1
6,8
6,5
6,4
6,2
6,2
54
52
5,0
4,6
4,6
4,6
4,5
4,4
4,3
4,3
3,8

3,7
3,7
3,6
3,3
3,2
3.1
3.1
3,0
3,0
2,9
2,9
2,9
2,9
2,8
2,7
2,5
2,3
2,3
2,2
2,2
2,2
2,2
2,1
2,1
2,1
2,0
2,0
2,0
1,9
1,8
1,8
1,8
1,7
1,7
1,7
1,7
1,6
1,6
1,5
1,5
1,5
1.4
1.4
1.4
1.4
1,3
1,3
1,2
1,2
1,2
1,2
1.1
1.1

M) Unique User ' Unique User
Mio

61,14
15,91
14,48
13,32
11,32
11,26
10,46
8,69
8,38
8,25
7,88
6,68
5,76
5,51
5,01
4,89
4,77
4,68
4,55
4,46
4,34
4,32
4,15
3,95
3,90
3,80
3,79
3,32
3,20
3,04
2,81
2,80
2,79
2,73
2,71
2,63
2,62
2,33

2,27
2,24
2,22
2,03
1,95
1,88
1,88
1,83
1,82
1,77
1,77
1,77
1,76
1,74
1,64
1,53
1,43
1,39
1,37
1,36
1,33
1,32
1,29
1,28
1,26
1,21
1,21
1,21
1,14
1,10
1,09
1,07
1,05
1,05
1,03
1,01
0,99
0,96
0,93
0,93
0,92
0,87
0,87
0,86
0,83
0,80
0,79
0,76
0,76
0,72
0,71
0,69
0,69

Kontakte
Mio

146,40
690,31
564,72
407,37
115,45
871,46
23,71
711,14
68,99
96,74
41,36
40,54
91,07
54,86
20,13
101,71
44,57
15,52
13,96
23,36
11,72
39,70
13,52
49,64
125,40
98,93
9,14
19,24
24,74
8,71
38,74
29,69
18,25
24,03
30,73
61,74
4,70

16,74
123,49
5,57
9,09
6,30
3,44
15,75
5,73
6,08
5,91
3,15
6,15
4,89
6,72
42,61
3,07
8,79
7,84
16,14
6,47
6,74
6,44
2,62
2,22
10,77
9,87
28,51
23,75
717
5,40
9,15
5,73
9,68
4,20
7,92
2,90
1,48
14,38
13,87
2,09
1,92
3,27
6,98
1,60
1,51
4,47
1,73
1,53
1,81
2,74
10,51
1,23
1,35

TO P’.)



CineStar

GLAMOUR.DE

Arzte Zeitung Online
Badische Zeitung
inFranken.de

Aponet

myHOMEBOOK

freundin Online

GQ.com

FIT FOR FUN Online
winfuture.de
Finanzen100
spieletipps.de
SUDWEST PRESSE OMS
SUDKURIER OMS
InStyle

Gabler Wirtschaftslexikon
Tichys Einblick

VRM Online OMS (Rhein-Main +
Mittelhessen)
motorradonline.de
promobil.de

Das Haus Online
urlaubsguru.de
Motorsport-Total.com
BILD der FRAU

FUNKE Medien Thiiringen
shz.de

NWZ OMS
boerse-online.de

Gute Kiiche

OK! MAGAZIN
Zeitungsgruppe MS/Westf.
Nachr. OMS

PNP-Online
stadionwelt.de
mainpost.de OMS

ELLE Online

Neue Osnabriicker Zeitung
Sportdeutschland.tv
Pharmazeutische Zeitung Online
Weser-Kurier OMS
schwabische.de
Volksstimme OMS

Leben und Erziehen
wissenschaft.de
OutdoorCHANNEL
deutsche-handwerks-zeitung.de
Neue Westfalische
business-wissen.de
wissen.de

FUNKE Medien Niedersachsen
1&1

kabeleins.de

ARIVA.DE

Formel1.de

Sixx

HORIZONT

bisafans.de

MPS Flugportal
allgduer-zeitung.de OMS
Hit Radio FFH
Heilbronner Stimme
bike-magazin.de
Motorsport-Magazin.com
Westfalen-Blatt OMS
MensHealth.de
Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

Scinexx

haustec.de

Donaukurier
Mittelbayerische
Runner's World
ingenieur.de

Galileo.tv

DEWEZET - Deister- und
Weserzeitung OMS
NetMoms

FUNKE Medien Hamburg
weltfussball.de
eSports.com
Lebensmittelzeitung.net
yacht.de

kino-zeit.de

Die Glocke OMS

Esquire

KINO&CO online
tour-magazin.de

springer professional
futurezone.de

radio SAW
e-hausaufgaben.de
(Schiilercommunity)
SpielAffe.de

all-in.de - Das Allgau online! OMS
womenshealth.de

SVZ.de

Harper's BAZAAR

emotion.de

caravaning.de

ka-news.de OMS
TextilWirtschaft.de

marcopolo.de

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

3.075
3.372
3.315
3.230
3.441
2.889
3.075
7.628
2773
3.671
3.430
2.781
4.045
3.000
3.187
5.554
2.498
2411

2.970
2.784
3.274
5.029
3.220
2.243
2.356
2.639
1.956
2.424
2.029
2.360
2.024

2.004
2.074
1.919
2.302
4.081
2.061
1.862
1.846
2.086
1.989
2.065
1.607
1.824
3.014
1.562
1.579
1.607
1.527
1.558
1.569
2.001
1.459
1.385
2.190
1.385
2.078
1.920
1.561
1.736
1.264
1.181
1.419
1.292
2.266

1.366
1.199
1.144
1.226
1.153
1.229
1.247
1.288

1.485
1.509
1.131
1.074
1.276
982
964
932
1.150
1.636
870
1.002
851
802
775

847
1.480

907
1.404
735
1.684
792
1.146
813
660
908

3.075
3.372
3.315
3.230
3.441
2.889
3.075
7.628
2773
3.671
3.430
2.781
4.045
3.000
3.187
5.554
2.498
2411

2.970
2.784
3.274
5.029
3.220
2.243
2.356
2.639
1.956
2.424
2.029
2.360
2.024

2.004
2.074
1.919
2.302
4.081
2.061
1.862
1.846
2.086
1.989
2.065
1.607
1.824
3.014
1.562
1.579
1.607
1.527
1.558
1.569
2.001
1.459
1.385
2.190
1.385
2.078
1.920
1.561
1.736
1.264
1.181
1.419
1.292
2.266

1.366
1.199
1.144
1.226
1.153
1.229
1.247
1.288

1.485
1.509
1.131
1.074
1.276
982
964
932
1.150
1.636
870
1.002
851
802
775

847
1.480

907
1.404
735
1.684
792
1.146
813
660
908

0,4

0,3

0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2

0,69
0,68
0,67
0,66
0,62
0,61
0,60
0,60
0,59
0,58
0,58
0,57
0,56
0,53
0,52
0,52
0,52
0,52

0,51
0,49
0,49
0,49
0,47
0,47
0,47
0,46
0,44
0,43
0,43
0,42
0,41

0,40
0,40
0,39
0,39
0,38
0,38
0,38
0,38
0,37
0,37
0,36
0,36
0,35
0,35
0,33
0,33
0,32
0,32
0,32
0,32
0,31
0,30
0,29
0,29
0,29
0,29
0,28
0,27
0,26
0,26
0,26
0,26
0,26
0,26

0,24
0,24
0,24
0,23
0,23
0,23
0,22
0,22

0,22
0,22
0,22
0,21
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,18
0,18
0,18
0,17
0,17
0,17

0,17
0,17

0,16
0,16
0,16
0,15
0,15
0,15
0,15
0,14
0,14

5,64
1,43
1,39
11,12
4,84
1,50
1,40
1,18
0,95
1,06
1,61
2,52
1,46
3,00
3,62
0,99
0,85
11,27

481
4,44
4,95
0,83
2,11
4,28
0,82
4,61
4,50
3,98
2,48
0,60
3,02

3,64
6,07
1,71
6,55
0,74
4,38
3,68
1,44
1,87
3,62
3,09
0,86
0,73
1,04
0,56
4,76
0,42
0,72
2,75
4,59
1,96

2121
2,96
1,55
1,48
3,70
2,06
1,56

11,74
374
0,84
0,97
1,25
0,57

3,79
0,55
0,75
2,03
3,25
0,70
0,50
0,36

2,59
0,28
2,53
4,38
0,34
1,74
1,82
0,61
3,14
0,32
0,44
0,70
0,68
0,22
0,99

0,47
2,33

3,12
0,36
1,09
0,25
0,49
1,11
0,68
0,92
0,32



IKZ.de
OnlineFussballManager.de
druckerchannel.de
Playboy.de

Motor1.com Deutschland
W&V Werben & Verkaufen
wuv.de

BTC-ECHO GmbH
finanztreff.de
GewinnArena
NATIONALGEOGRAPHIC
Echtemamas.de
Einstieg.com

Edison

Schaumburger Zeitung & Landes-

Zeitung OMS

dmax.de

Markische Oderzeitung OMS
airliners.de

Borkener Zeitung OMS
WindowsPro

IT-Times

Lippische Landes-Zeitung
LR-Online OMS
bigFM.de
deutsche-startups.de
bbv-net OMS
photovoltaik.eu
IMPULSE.de
competitionline.de
sbz-online.de

TLC.de

tga-fachplaner.de
Nurtinger Zeitung
Seen.de

ad-magazin.de

Mindener Tageblatt
Alpin.de

rga-online
Solinger-Tageblatt.de
FVW.de

Westdeutsche Zeitung OMS
FIRMENAUTO

Der Teckbote online OMS
Motorsport.com Deutschland
Eurotransport.de
handwerk-magazin.de
Neue Deister-Zeitung OMS
geb-info.de

Tageskarte.io

Radio Bielefeld
myspass.de

szbz.de

Radio Hochstift

Guter Rat Online
Wochenblatt Verlagsgruppe
Radio Bonn

Der Patriot online OMS
SUPERIllu Online

Radio Kdln
Quotenmeter.de

Linux Magazin
LinuxCommunity

Radio Erft
surf-magazin.de

Radio ffn

sbz-monteur.de
Regenbogen.de

RADIO SALU

Radio Giitersloh

Radio Westfalica
RPR1.de

Haller Kreisblatt

Radio Leverkusen
glaswelt.de

planet radio

Radio Euskirchen
GAUBOTE - Die Herrenberger
Zeitung

Allgemeine Zeitung Coesfeld
OMS

boote-magazin.de
dailydose.de

Radio Lippe

Dilmener Zeitung OMS
Radio Herford
kompass.de

Radio Berg

diekaelte.de

Radio WAF

harmony.fm

Muhlacker Tagblatt OMS
Radio Rur

Vaihinger Kreiszeitung
business-on.de
dumontreise.de
babyclub.de

ROCKLAND

Lokal26 OMS
baumetall.de
ERNEUERBARE ENERGIEN
ANTENNE THURINGEN
radio TOP 40
UCI-Kinowelt Online

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
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Website Angebot
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Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
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Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

Website Angebot

Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot
Website Angebot

615
572
792

181

736

618
552
499
598
597
542
568
498

641
539
515
494
585
439
454
470
539
625
444
650
422
436
406
378
552
378
411
371
314
357
350
369
329
314
406
293
438
306
313
316
429
279
294
426
340
312
313
630
263
315
301
530
365
190
185
206
250
192
307
184
266
307
246
363
221
198
236
174
237
154

149

130
122
308
207
115
179
110
115
87
137
138
77
102
4
56
86
67
40
59
15
10
21
18

615
572
792

181

736

618
552
499
598
597
542
568
498

641
539
515
494
585
439
454
470
539
625
444
650
422
436
406
378
552
378
411
371
314
357
350
369
329
314
406
203
438
306
313
316
429
279
204
426
340
312
313
630
263
315
301
530
365
190
185
206
250
192
307
184
266
307
246
363
221
198
236
174
237
154

149

130
122
308
207
115
179
110
115
87
137
138
7
102
7
56
86
67
40
59
15
10
21
18

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,14
0,14
0,14
0,14
0,13

0,12
0,12
0,11
0,11
0,11
0,11
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,03
0,03

0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,25
12,84
0,58
11,02
0,82

1,00
0,57
8,01
0,86
0,48
0,14
0,44
0,14

1,04
0,50
1,42
0,63
1,18
0,15
0,23
1,12
1,17
0,74
0,18
2,24
0,21
0,86
0,97
0,23
0,24
0,20
0,53
0,12
0,18
1,07
0,37
0,70
0,55
0,58
1,32
0,16
0,43
0,46
0,19
0,12
0,72
0,18
0,28
0,53
0,27
0,64
0,43
0,07
0,16
0,33
1,81
0,08
0,30
0,33
0,09
0,09
0,44
0,16
0,58
0,07
0,31
0,41
0,29
0,20
0,25
0,27
0,33
0,10
0,29
0,27

0,80

0,08
0,14
0,81
0,21
0,12
0,11
0,08
0,15
0,04
0,13
0,32
0,09
0,16
0,11
0,03
0,02
0,07
0,04
0,10
0,00
0,01
0,02
0,01
0,09



